PAGE

                                                                 [image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От     21.06.2023      № 264
п.г.т. Анна
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2022 года № 232 «О бюджете Аннинского

городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г № 145-ФЗ, с учетом прогноза социально-экономического развития Аннинского городского поселения на 2023 год, а также в целях реализации задач и функций, возложенных на органы местного самоуправления Аннинского городского поселения, Совет народных депутатов Аннинского городского поселения р е ш и л:

Внести в решение Совета народных депутатов Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2022 года № 232 «О бюджете Аннинского городского поселения на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:  1.1.    п.п. 1.1. пункта 1. изложить в новой редакции:

      «1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Аннинского городского поселения на 2023 год:
1)  прогнозируемый общий объём доходов бюджета Аннинского городского поселения в сумме 350 350,0 тыс. рублей, в   том   числе   безвозмездные   поступления из федерального, областного и районного бюджетов в сумме 285 552,0 тыс. рублей, из них:
- дотация в сумме 2054,0 тыс. рублей;

- субсидии в сумме 129 020,9 тыс. рублей;

- иные межбюджетные трансферты в сумме 154 477,1 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета Аннинского городского поселения в сумме 364 050,0 тыс. рублей.

     1.3. внести изменения в Приложение №2 «Поступление доходов бюджета  Аннинского городского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», согласно приложению № 1 к настоящему решению;
     1.4. внести изменения в Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Аннинского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», согласно приложению № 2 к настоящему решению;

      1.5. внести изменения в Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Аннинского городского поселения), группам видов расходов
классификации расходов бюджета Аннинского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», согласно приложению № 3 к настоящему решению;

      1.5. внести изменения в Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Аннинского городского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов Аннинского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению № 4 к настоящему решению.
      2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения Совета народных депутатов Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области возложить на контрольно-счетную комиссию Совета народных депутатов Аннинского городского поселения.
	Глава Аннинского

городского поселения

	                                  А.В.Беляев

	Председатель Совета

народных депутатов

Аннинского городского поселения
	                                    П.Я.Гусев